
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/

Código da publicação: 298

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 02:42:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 91/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um Caminhão de Lixo, equipado com compactador de lixo de 12m³, para atendimento
ao setor de Limpeza Pública do município de Fartura/SP, de acordo com os Termos do Convênio
102263/2022, da Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, conforme
especificações contidas no Anexo 01 – Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando “Aquisição de um Caminhão de Lixo,
equipado com compactador de lixo de 12m³, para atendimento ao setor de Limpeza Pública do
município de Fartura/SP, de acordo com os Termos do Convênio 102263/2022, da Secretaria de
Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, conforme especificações contidas no Anexo 01 –
Termo de Referência.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/paquisicao-de-um-caminhao-de-lixo-equipado-com-compactador-de-lixo-de-12m-para-atendimento-ao-setor-de-limpeza-publica-do-municipio-de-farturasp-de-acordo-com-os-termos-do-convenio-1022632022-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-do-estado-de-sao-paulospan-stylecolorblack-con/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 Ata da Sessão 02 Baixar

14/12/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

25/11/2022 00:00:00 Aviso de Continuação Baixar

07/11/2022 00:00:00 Termo de Convênio Baixar

07/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d04b00bad3a1e9995d54e670740532.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78186606adbca1a8d5492015aa30df59.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3308a34ddfa7ca3148de0a737b4f37c0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d15b39f514990247a239cd0e802991.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a7d63dea9fa5a4c2756ad54cb682043.pdf

